ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 20.02.2024г.	                                                                                                           № 10

с. Сосновка
О признании утратившим силу
постановления администрации Сосновского сельского поселения от 01.12.2015 № 35 «Об определении размера вреда, причиняемого при движении по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами в муниципальном образовании «Сосновское сельское поселение»

     На основании Федерального закона от 28.04.2023 года № 172-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Сосновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Сосновского сельского поселения от 01.12.2015 № 35 «Об определении размера вреда, причиняемого при движении по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами в муниципальном образовании «Сосновское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в порядке, предусмотренном Уставом Сосновского сельского поселения, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2024 года.

Глава Сосновского сельского поселения                                                А.М. Деев